bEscklçÃo

CADEIRA 	 PLÁSTICA
REFORCADA SEM BRACO NA
COR BRANCA FABRICADA EM
FOLI PROPILENO 	VIRGEM
RESISTENTE CAPACIDADE
MINIMA PARA 120 CENTO E
VINTE QUILOS TRATADO COM
RESINA ANTUV USO EM
AMBIENTE EXTERNO E
IN ÍERNO.

ITEM
VALOR VA4D1t

O 	qOTÁL
IJND. QTD. MÀRCA

UM). 200 TOPPLAST R$ 35,08 	RS 7.016,00

VALOR TOTAL RS 7.016,00

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CF,, no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei NO.  10.520/2002 e,
considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO COVÍD-19, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
através do PREGÃO ELETRÔNICO N2  2021.1404001- SECSA, vem HOMOLOGAR o
presente processo de licitação em favor do vencedor; de acordo com os termos do processo
e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

EMPRESA 01: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA ME, CNPJ N2  18.027.677/0001-89, sediada
na Praça José Jerônimo, 346, Centro)  Limoeiro do Norte, Cep 62.930-000. Vencedora do
item 01, no valor total de R$ 7.016,00 (SETE MIL E DEZESSEIS REAIS), de acordo com as
especificações abaixo discriminadas:

EMPRESA 02: Z113 COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ N2  32.932.000/0001-16, sediada
na Rua João Fernandes Praxedes, 10 - Doze Anos, Mossoró/RN. Vencedora dos itens 2,3,4
e 5, no valor total de R$ 7.245,00 (SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS) de
acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM DFSCI9ÇÃO UNO ÇTD MARCA VALOR UN
VALOR1

OTAL

2

VENTILADOR DE PAREDE 60 CM.
TiPO: TUFAO. DESIGN MODERNO.
3 	VELOCIDADES. 	MODELO:
PAREDE. COR: PRETO. OSCILANTE
PARA 	DIREITA 	E 	ESQUERDA.
GRANDES 	EM 	ACO 	TRATADO
PINTADAS 	NA 	COR PRETA 	E

jEMOvIVEL, COM 3 HELICES.

IJND.
VENTI SOL
60CM

R$278,50 r R$83S,O

--

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  Z121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro doRorte - Ceara

o

14759,50 	R$759,50

efeit'j'j j

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LRIí:

CPCT)o

BEBEDOURO DO TIPO TORRE(DE
COLUNA) COM CAPACIDADE
PARA GARRAFÃO DE 2OL; TENSÃO
DE ALIMENTÇAÕ 220V :O2(DUAS)
TORNEIRAS(AGUA NATURAL E
SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR
COMPRESSOR COM USO DE GÁS
REFRIGERANTE
F (O 1.0(11 C ( (E 1 3 4A)
TERMOSTATO EXTERNO PARA
CONTROLE GRADATIVO DE
TEMPERATURA.

IJND, 1 ESM ALTEC

4

APARELHO 	DE 	AR
CONDICIONADO TIPO SPLIT III-
WALL COM CAPACIDADE PARA
12.000 BTUS, TECNOLOGIA
INVERTER, 	CICLO 	FRIO, UND
CLASSIFICAÇÃO 	ENERGÉTICA
TIPO 	CLASSE 	'A", 	GÁS
REFRIGERANTE ECOLÓGICO TIPO
R-410, VOLTAGEM DE 220V
MONOFÁSICO.
APARELHO 	DE 	AR
CONDICIONADO TIPO SPLIT III-
WALL COM CAPACIDADE PARA
22.000 BTUTS, TECNOLOGIA
INVERTER, 	CICLO 	FRIO, UND
CLASSIFICAÇÃO 	ENERGÉTICA
TIPO CLASSE "A", GÁS
REFRIGERANTE ECOLÓGICO TIPO I
R-410, VOLTAGEM DE 220V

JJVIONOFÁSICO.

1 AG RAT'I'O R$2.200,00 R$2.200,00

1 	AGRATTO R$3.450,00 R$3.450,00

1157.245,00

5

VALOR TOTAL

Limoeiro do Norte/CE, 03 de Maio de 2021

OL r  OJ'NlOR 13 'PINA
SECRETÁRIO DE SA DE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n 2121, Centro, CEP: 62930-000, limoeiro do Norte - Ceara